MUNICIPAL DE SAÚDE, PELAS EMPRESAS: 

 DISTRIBUIDORA HOSPITALAR CONSUMED MINAS LTD: Com 

os itens 02, 04, 15, 19, 23, 30, 34, 36, 37, 48, 49, 51, 55, 59, 60, 63, 65, 66, 

69, 74, 75, 80, 81, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 95 e 96, perfazendo o valor total 

R$ 34.831,85 (Trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e um reais oitenta 

e cinco centavos), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por 

fornecedor, que faz parte integrante desta. 

 FARMACONN LTDA: Com os itens 10, 25, 50, 62 e 82, perfazendo o 

valor total R$ 3.125,80 (Três mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta 

centavos), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por fornecedor, 

que faz parte integrante desta. 

 PROLIFARMA FARMACÊUTICA LTDA: Com os itens 21, 27, 28, 57, 

71, 78, 79, 83 e 93, perfazendo o valor total R$ 19.286,60 (Dezenove mil, 

duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos), conforme relação de 

conclusão dos itens ganhos por fornecedor, que faz parte integrante desta. 

 DISK MED PÁDUA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA: Com os 

itens 06, 44, 58, 70, 72, 73 e 94, perfazendo o valor total R$ 3.021,00 (Três 

mil, vinte e um reais), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por 

fornecedor, que faz parte integrante desta. 

 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA: Com os itens 01, 

03, 05, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 29, 31, 32, 33, 35, 

38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 52, 53, 54, 56, 61, 64, 67, 68, 76, 77, 84, 86 e 

92, perfazendo o valor total R$ 73.071,00 (Setenta e três mil, setenta e um 

reais), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por fornecedor, que 

faz parte integrante desta. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 133.966,25 (Cento e trinta e três 

mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos). 

Paty do Alferes, 07 de Julho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL